O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2275.

[... fuit ipsa horta ad ... comitis ... ipsos cha... falchons de ipsas turre de ... de ipso fitor per ... I ... per ... donavit ad Iozfret piloso ... de una ... (6 línies de 45/50 lletres cadascuna, gairebé il·legibles)]³

U. N° 11⁴

in Ausona⁵

N° 96 segons lo Indice nou⁶

1061.

Estraño

Castell de Cervera.

Agilera.⁷

92⁸

2275⁹

In nomine Domini ego Gaucefred et uxor mea Guidenelle [ui]nditores¹⁰ sumus uobis Guilielmus Bell[itensi]¹¹ et sponsa sua Eiciolina emptore Per hanc scriptura uindicionis¹² nostre¹³ uindimus¹⁴ uobis terras cultas uel ermas et arbores qui i[n]fra sun]t¹⁵ et ipso maliol¹⁶ qui infra est sim[ul]¹⁷ cum siluis et garricis et lapides mobiles uel immobiles ueductibus et reductibus Qui nobis aduenit ips[a hec omni]a¹⁸ suprascripta per aprisione uel per comparacione siue per donacione aut per ullasque uoces Et est hec omnia prenomina in comitatum¹⁹ Ausona²⁰ [siue]²¹ Minorisa²² in kastrum²³ Ceruaria²⁴ Et affrontat ipsa terra de oriente in terra de Hodegario²⁵ de meridie in ipsas Murrias²⁶ de occiduo in [terra]²⁷ de Mir²⁸ de circi²⁹ in pugio³⁰ de Bo[so]ne³¹ que³² dicunt Agilera³³ Quantum infra istas IIII affrontaciones i[n]cludunt³⁴ sic uindimus³⁵ uobis ipsa terra [5/6 lletres]cta³⁶ ab integrum cum exios uel regressios eorum³⁷ in propter precium uncia I de auro³⁸ de Barchinona³⁹ et [ni]chil⁴⁰ exinde non remansit Et est ma[n]ifestum.⁴¹ Quem uero predictum hec omnia de nostro iuro in uestro tradimus dominio et potestatem⁴² ad uestrum plenissimum propr[ium]⁴³ Quod si nos uinditores⁴⁴ aut ullusque h[omo qui]⁴⁵ contra hanc ista carta uindicione⁴⁶ uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set⁴⁷ componamus u[obis]⁴⁸ in

duplo cum omnem⁴⁹ suam⁵⁰ · in meliorac[ionem.]⁵¹ Et in antea ista carta uindicione⁵² firma permaneat ad franchitatem⁵³ modo uel omnique tempore · et fecit Gaucefredus et uxor sua [conue]niencia⁵⁴ ad Guilielmus⁵⁵ Bellitensi que⁵⁶ de ipsum alodem quod remanet ad Gaucefredus⁵⁷ non poteat uindere⁵⁸ nec donare nisi ad Guilielmus⁵⁹ et p[osteri]ta⁶⁰ sua ad precium [uero]⁶¹ bonis hominibus.

Facta ista carta uindicione⁶² XIII⁶³ Kalendas⁶⁴ Decembris⁶⁵ · anno I · regnante Filippo⁶⁶ rege⁶⁷ · [S]+num⁶⁸ Gaucefredus⁶⁹ · S+num Guidenelle qui ista carta uindicione⁷⁰ et conueniencia fecimus et fir[m]auimus et · firmare rogauimus.
S+num Poncio Durando⁷¹ S+num Isarnus Unofredus⁷² S+num Arnallus Ennego⁷³ S+num Bellaronus.⁷⁴

Reambballus⁷⁵ presbiter qui ista carta uindicione⁷⁶ scripsit et die et anno quod suSSSpra